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Чемпіонат УПЛ
2018/19 28-й тур, Матч №166

Неділя, 12.05.2019, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 20°C. Глядачі: 693

«Арсенал-Київ» Київ

3 : 3

«Чорноморець» Одеса

77 Підківка Роман
29 Жичиков Максим
20 Башлай Дмитро
79 Вакуленко Сергій (К)
74 Дубінчак Владислав
16 Оріховський Павло
23 Танковський Вячеслав
9 Домбровський Андрій
21 Калітвінцев Владислав
22 Авагімян Артур
27 Міссі Мезу

Запасні
33 Іванов Дмитро
44 Сагуткін Данило
11 Ліпартія Джаба
7 Кадимян Гегам
59 Козак Артем
91 Мудрик Михайло
19 Ковпак Олександр

Тренер
Леонов Ігор

12 Кожухар Андрій
3 Трубочкін Іван
10 Гошкодеря Віталій
15 Грачов Гліб
23 Норенков Денис
20 Бабенко Руслан
7 Мусолітін Микола
34 Танчик Володимир
9 Аржанов Володимир (К)
25 Коваль Володимир
99 Вільхамссон Арні

Запасні
1 Літовченко Сергій
13 Чорній Артем
28 Велєв Вячеслав
77 Остапенко Олег
98 Семенів Дмитро
11 Морозенко Євген
24 Павлов Василь

Тренер
Червенков Ангел

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Безсмертний Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 28-й тур, Матч №166
Неділя, 12.05.2019, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 20°C. Глядачі: 693

«Арсенал-Київ» Київ 3 : 3 «Чорноморець» Одеса
16 Оріховський Павло 9'

10' 99 Вільхамссон Арні

74 Дубінчак Владислав 18'

18' 25 Коваль Володимир

24' 9 Аржанов Володимир

45+1' 9 Аржанов Володимир
22 Авагімян Артур
11 Ліпартія Джаба 46'

27 Міссі Мезу
19 Ковпак Олександр 46'

79 Вакуленко Сергій 57'

60' 25 Коваль Володимир
98 Семенів Дмитро

62' 98 Семенів Дмитро
16 Оріховський Павло

91 Мудрик Михайло 64'

71' 10 Гошкодеря Віталій
77 Остапенко Олег

79 Вакуленко Сергій 77'

82' 99 Вільхамссон Арні
24 Павлов Василь

11 Ліпартія Джаба 83'

29 Жичиков Максим 87'

19 Ковпак Олександр 88'

90+1' 20 Бабенко Руслан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


